[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2019

                                         № 43
станица Нововеличковская

Об исключении из Реестра муниципальной собственности
МО Нововеличковское сельское поселение в составе
МО Динской район движимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании протокола № 2 от 11.12.2018, договора купли-продажи муниципального имущества № 2 от 12.12.2018,  п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район по состоянию на 01.01.2019 движимое имущество: МКЗ-6100, тип ТС мусоровоз, паспорт транспортного средства 62 ММ 727202, идентификационный номер: (VIN) X891061007ОААЗ001, год изготовления ТС 2007, модель, № двигателя: ММЗ.Д-245,9Е2 284033, шасси (рама) № Х9153131570015076, кузов (кабина, прицеп) № 43192070000629, цвет кузова Синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) 130 (95,7), регистрационный знак Х814КО 123, свидетельство о регистрации транспортного средства 23 03 № 515025
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.
3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения И.Л.Кочеткова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововеличковского

сельского поселения

         Г.М.Кова